
 
                                    RESULTADOS   JO RNADA EQUIPOS  BENJAMIN-ALEVIN  P.C.       

  

  
CATEGORÍA JUVENIL Y CADETE MASCULINO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar
1 HIRSHMAN CHANDLER ISAAC 01/10/2002 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3854
2 PAZ GORRIZ MARIO 29/07/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3338
3 MOLINS BALLESTER ALEJANDRO 30/01/2000 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3620
4 BLAY BERRY CARLOS 17/02/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3324
5 LACAL RIOS NACHO 30/10/2001 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3619
6 CHILET GARCÍA DAVID 17/11/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3973
7 MARCHESI SELMA PABLO 16/08/2001 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3628
8 TOVAR SANTAMARÍA JAVIER 12/03/2002 M CM C.A.SPRINT MONCADA 3802
9 ORTIZ TERCERO ALEJANDRO 28/08/2002 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3345

10 GONZALEZ ESCOBAR JUAN 24/02/2003 M CM EMID VALENCIA 3432
11 MORELLA VIOLETA ENRIC 08/10/2001 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3621
12 IGLESIAS PLA RAFA 28/12/2002 M CM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3752
13 DIAZ LLORENS JUAN 05/11/2002 M CM EMID VALENCIA 3916
14 CALERO DÍAZ CARLOS 13/03/2002 M CM EMID VALENCIA 3718
15 ARNAU PEREZ ALEJANDRO 18/12/2000 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3627
16 LLORET RUIX FERRAN 15/03/2000 M LM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3158
17 RODRÍGUEZ ARAGONÉS JORGE 01/07/2000 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3652
18 SOTO SELVA MARIO 20/09/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3333
19 MIGUENS CERRO LUCAS 23/08/2002 M CM EMID VALENCIA 3479
20 PEREZ ROMERO CARLOS RAMÓN30/04/2001 M LM EMID VALENCIA 3486
21 PUCHADES DASÍ ALEX 18/11/2000 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3656
22 PEREZ FAYOS SIGFRIDO 18/04/2000 M LM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3157
23 MOCHOLI PAGA ABEL 04/03/2003 M CM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3573
24 PEGUERO REYES MIGUEL ÁNGEL 14/02/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3855
25 NAVÍO DELICADO GUILLERMO 06/03/2000 M LM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3622
26 CALETRIO BERRIDGE DANIEL 15/10/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3323
27 ROIG LIMA LUAN 28/02/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3330

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS CADETE MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Puntos
HIRSHMAN CHANDLER ISAAC 01/10/2002 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3854
PAZ GORRIZ MARIO 29/07/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3338
BLAY BERRY CARLOS 17/02/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3324
CHILET GARCÍA DAVID 17/11/2003 M CM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3973
GONZALEZ ESCOBAR JUAN 24/02/2003 M CM EMID VALENCIA 3432
DIAZ LLORENS JUAN 05/11/2002 M CM EMID VALENCIA 3916
CALERO DÍAZ CARLOS 13/03/2002 M CM EMID VALENCIA 3718
MIGUENS CERRO LUCAS 23/08/2002 M CM EMID VALENCIA 3479

CATEGORÍA JUVENIL Y CADETE FEMENINO  
OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar

1 SILLAS GONZÁLEZ LUCIA 09/08/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3870
2 RCHI RAMÓN SOFIA 04/03/2003 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3881
3 VALERO GARRIDO MARIA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 3435
4 SEGUI VIDAL ELSA 02/03/2003 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3563
5 MONTESINOS Y JORNET NÚRIA 16/10/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3804
6 SANTANDREU OLIVER CLARA 07/08/2002 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3565
7 VALERO GARRIDO LUCIA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 3436
8 BERNAL LARA AINHOA 22/03/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3301
9 LLOPIS LACAVE DANIELA 15/01/2002 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3566

10 OLIVER TORTAJADA PAULA 11/10/2002 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3570
11 RODRÍGUEZ VILLAR BLANCA 22/10/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3509
12 PÉREZ CASTELLANOSMARÍA 06/11/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3882
13 HURTADO BADENES ANDREA 03/11/2002 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3807
14 LÓPEZ ALANDES AITANA 15/10/2001 F LF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3699
15 GONZÁLEZ SANCHIS MARÍA 26/09/2001 F LF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3680
16 SIMARRO PASCUAL SILVIA 03/03/2000 F LF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3702
17 CASTRO LAHOZ SARA 15/03/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3305
18 RODRIGUEZ BLASCO ISABEL 08/09/2003 F CF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3904
19 MOLINA RODRIGO LUCIA 15/12/2003 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3278
20 GARIJO MONTAÑA LUNA 28/02/2003 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3281
21 LLÁCER MARTÍNEZ SANDRA 26/08/2001 F LF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3671
22 FORTEA CARO ALBA MEILING 29/06/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3287
23 ARANDA LUNA MÓNICA 04/07/2001 F LF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3686
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24 ALTARRIBA MARTÍNEZ HELENA 30/12/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3266
25 MORAGÓN LÓPEZ ANA 14/09/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3805
26 MUÑOZ DOMINGO MARTA 04/10/2002 F CF EMID VALENCIA 3481
27 VILA LEMUS LAIA 18/05/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3800
28 GOMEZ VALDERRAMA EVA MARIA 08/01/2000 F LF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3156
29 DUNA ARMENDARIS MªJOSE 19/02/2003 F CF EMID VALENCIA 3448
30 BOSCH NAVARRO NATALIA 28/06/2002 F CF EMID VALENCIA 3471
31 ALFONSO REIG SANDRA 21/02/2002 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3809
32 HERRERO MARTÍNEZ CRISTINA 01/11/2002 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3810
33 KOBIES WAZER NURAN 13/05/2003 F CF EMID VALENCIA 3450
34 LÓPEZ BUENO GERALDINE 30/09/2002 F CF EMID VALENCIA 3983
35 RUIZ DIAZ MILENA LUCIA 12/08/2003 F CF EMID VALENCIA 3433
36 BERTOMEU CUENCA LAURA 23/05/2003 F CF EMID VALENCIA 3449
37 MEDINA CARRASCO NURIA 03/12/2002 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3811
38 MARTINEZ GASCÓN MARÍA 18/09/2003 F CF EMID VALENCIA 3721
39 SANTOS JULBE EVA 24/09/2002 F CF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3753
40 RUSSU  ANHELINA 18/12/2002 F CF EMID VALENCIA 3976
41 GRANIERO CELIS ALESSANDRA 24/10/2001 F LF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3669
42 ARGENTE CORDOBA PALOMA 20/05/2003 F CF EMID VALENCIA 3447
43 DIOP BENAVENT MAGATTE 02/07/2001 F LF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3730
44 CASTELLAR YEPES MARIA 11/12/2003 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3144
45 RODRIGUEZ CRESPO LUCIA 25/02/2002 F CF EMID VALENCIA 3485
46 MARCO GARCIA CARLA 14/06/2003 F CF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3902

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS CADETE FEMENINO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar
SILLAS GONZÁLEZ LUCIA 09/08/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3870
RCHI RAMÓN SOFIA 04/03/2003 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3881
BERNAL LARA AINHOA 22/03/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3301
RODRÍGUEZ VILLAR BLANCA 22/10/2002 F CF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3509
SEGUI VIDAL ELSA 02/03/2003 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3563
SANTANDREU OLIVER CLARA 07/08/2002 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3565
LLOPIS LACAVE DANIELA 15/01/2002 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3566
OLIVER TORTAJADA PAULA 11/10/2002 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3570
VALERO GARRIDO MARIA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 3435
VALERO GARRIDO LUCIA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 3436
MUÑOZ DOMINGO MARTA 04/10/2002 F CF EMID VALENCIA 3481
DUNA ARMENDARIS MªJOSE 19/02/2003 F CF EMID VALENCIA 3448
MONTESINOS Y JORNET NÚRIA 16/10/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3804
HURTADO BADENES ANDREA 03/11/2002 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3807
MORAGÓN LÓPEZ ANA 14/09/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3805
VILA LEMUS LAIA 18/05/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 3800

  
 INFANTIL MASCULINO  
OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar

1 GONZÁLEZ FEASES JOEL 04/06/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3213
2 MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06/11/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3224
3 DE LOÑO GISBERT PEDRO 22/02/2005 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3211
4 MEDINA ALMENAR ADRIÁN 14/01/2005 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3229
5 SÁEZ PRADES CARLOS 16/08/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3217
6 NAVARRETE GIRONA RAFA 09/03/2005 M IM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3863
7 PASCUAL MIRALLES CARLOS 22/07/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3517
8 BRETAÑA ORIENT MIGUEL 07/07/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3370
9 ROMERO FLORES JUAN CARLOS 18/04/2004 M IM EMID VALENCIA 3445

10 ESPINOSA MARTÍNEZ JAVIER 04/03/2005 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3893
11 OLIVER TORTAJADA SALVA 08/07/2004 M IM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3559
12 VIECO TABERNER MARIO 18/03/2005 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3220
13 ORTIZ GARCIA BORJA 16/07/2004 M IM COLEGIO ARGOS 3379
14 HERNANDEZ SORIANO CARLOS 09/10/2004 M IM COLEGIO ARGOS 3381
15 LLOPIS PIZCUETA PABLO 18/10/2004 M IM EMID VALENCIA 3459
16 MARTI GALÁN ENRIC 17/06/2004 F IM EMID VALENCIA 3456
17 LAZARO PÉREZ CARLOS 04/08/2004 M IM EMID VALENCIA 3451
18 ESPÍ MONEDERO JOSE MARÍA 24/04/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3238
19 MINGUEZ PEREZ SAUL 25/01/2004 M IM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3560
20 RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11/03/2004 M IM EMID VALENCIA 3453
21 PASTOR GRACIA HÉCTOR 25/12/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3215
22 PRIETO VICENTE TOMAS 28/12/2004 M IM EMID VALENCIA 3454
23 CARMONA VILLARROYA JORGE 29/04/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3237
24 BRIZUELA VELEDO ÁLVARO 11/12/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3222
25 DÍAZ PALOMAR MIGUEL 23/07/2005 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3231

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL MASCULINO 

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar PTOS
GONZÁLEZ FEASES JOEL 04/06/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3213
MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06/11/2004 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3224
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DE LOÑO GISBERT PEDRO 22/02/2005 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3211
MEDINA ALMENAR ADRIÁN 14/01/2005 M IM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3229
ROMERO FLORES JUAN CARLOS 18/04/2004 M IM EMID VALENCIA 3445
LLOPIS PIZCUETA PABLO 18/10/2004 M IM EMID VALENCIA 3459
MARTI GALÁN ENRIC 17/06/2004 F IM EMID VALENCIA 3456
LAZARO PÉREZ CARLOS 04/08/2004 M IM EMID VALENCIA 3451

  
INFANTIL FEMENINO  

CAT Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar
1 VILA MONTALVA NAYARA 09/07/2004 F IF C.A.ALGEMESI 3521
2 GONZÁLEZ SANCHÍS NURIA 09/02/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3172
3 ROSALEN SÁNCHEZ AMPARO NABILA18/02/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3167
4 SALA HERRERO MARÍA 11/03/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3199
5 NAVÍO ARACIL RAQUEL 14/08/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3188
6 CUCARELLA ELEUTERIO GEMMA 22/12/2005 F IF C.A.ALGEMESI 3523
7 MORALES FAYOS NURIA 03/01/2005 F IF C.A.ALGEMESI 3522
8 SAPENA POLO MARTINA 08/07/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3204
9 SAIS ALONSO ROSA 26/09/2005 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3554

10 MORALES ROS PAULA 18/05/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3814
11 ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20/03/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3189
12 MARTÍNEZ VALLÉS JULIA 11/05/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3894
13 DE LA CONCEPCIONGISBERT PAULA 04/09/2004 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3558
14 MARTÍNEZ PASCUAL BÁRBARA 21/06/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3832
15 PLÀ GIMÉNEZ ÀGUEDA 27/12/2004 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3817
16 MERA COSTA ELISABETH 30/03/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3257
17 RAGGANI BATTY NOOR 22/03/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3852
18 GARCÍA MARÍN LEIRE 03/08/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3177
19 SANCHIS PÉREZ JULIA 05/02/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3169
20 CREMADES ROCA ELVIRA 24/11/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3741
21 PUCHADES GREGORIO NATALIA 19/10/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3193
22 DE LA CONCEPCIÓNGIMÉNEZ SARA 02/04/2004 F IF EMID VALENCIA 3439
23 GARCIA CURIA ERIKA 20/12/2004 F IF EMID VALENCIA 3457
24 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F IF EMID VALENCIA 3493
25 CONEJERO CASAÑA MERCÉ 25/10/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3834
26 TOLEDO LÓPEZ IRENE 24/10/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3208
27 DEVESA ALCARAZ MATILDE 28/11/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3713
28 ALAGARDA PÉREZ SAIDA 26/01/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3181
29 MORÍN PEDROSA TERESA 22/01/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3190
30 ESTEVE JIMÉNEZ LUCIA 20/07/2004 F IF EMID VALENCIA 3441
31 VICTOR MARCO ANGELA 01/11/2004 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3906
32 SIFRE SABATER LOLA 01/05/2005 F IF C.A.ALGEMESI 3974
33 TORTOSA PUCHADES ANDREA 26/04/2005 F IF C.A.ALGEMESI 3608
34 BAÑULS CHOVER ALBA 01/04/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3180
35 GADEA VILLAR JULIA 10/03/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3171
36 FERRANDO MESEGUER CARMEN 21/06/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3161
37 ABARGUES COSTA ELENA 13/04/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3529
38 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ADA 28/06/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3176
39 VILLANUEVA VIDAL MARÍA 27/06/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3203
40 SANTAMARIA GONZALEZ LUCÍA 25/04/2004 F IF EMID VALENCIA 3462
41 PERELLÓ RODRIGO LOLA 02/01/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3715
42 SAMADI EL ASSKI HIDAYA 14/05/2005 F IF EMID VALENCIA 3431
43 MARTÍNEZ IBIZA ESTHER 08/05/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3515
44 FERRER IGLESIAS NEREA 10/07/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3708
45 VICENTE GREGORIO SOFIA 21/08/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3259
46 GÓMEZ PÉREZ CLARA 31/05/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3162
47 SANCHIS PÉREZ JULIA 05/02/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3169
48 MORÍN MOROS RAQUEL 29/07/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3258
49 ROURE ALVAREZ INÉS 28/06/2004 F IF EMID VALENCIA 3461
50 VALCÁRCEL YAGO CARLA 26/09/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3513
51 ALABAU CHACOPINO ANA 23/04/2004 F IF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3975
52 SANCHIS CANO GABRIELA 07/11/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3168
53 RIBES GREGORIO ANDREA 13/05/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3200
54 RAMÓN ORDIÑANA PAU 17/01/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3166
55 ABARGUES COSTA MARINA 13/04/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3260
56 BECHTLOFF ROJAS DARA KIMBERLY21/05/2004 F IF EMID VALENCIA 3442
57 CERVERÓ GASCÓN ANGELA 24/10/2004 F IF EMID VALENCIA 3719
58 CAPDEVILA RODRIGUEZ SOFIA 08/07/2004 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3763
59 PONS PASTOR NURIA 23/09/2005 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3553

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL FEMENINO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar PTOS
GONZÁLEZ SANCHÍS NURIA 09/02/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3172
ROSALEN SÁNCHEZ AMPARO NABILA18/02/2005 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3167
SALA HERRERO MARÍA 11/03/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3199
NAVÍO ARACIL RAQUEL 14/08/2004 F IF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3188
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VILA MONTALVA NAYARA 09/07/2004 F IF C.A.ALGEMESI 3521
CUCARELLA ELEUTERIO GEMMA 22/12/2005 F IF C.A.ALGEMESI 3523
MORALES FAYOS NURIA 03/01/2005 F IF C.A.ALGEMESI 3522
SIFRE SABATER LOLA 01/05/2005 F IF C.A.ALGEMESI 3974
MORALES ROS PAULA 18/05/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3814
MARTÍNEZ PASCUAL BÁRBARA 21/06/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3832
PLÀ GIMÉNEZ ÀGUEDA 27/12/2004 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3817
CONEJERO CASAÑA MERCÉ 25/10/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 3834
DE LA CONCEPCIÓNGIMÉNEZ SARA 02/04/2004 F IF EMID VALENCIA 3439
GARCIA CURIA ERIKA 20/12/2004 F IF EMID VALENCIA 3457
MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F IF EMID VALENCIA 3493
ESTEVE JIMÉNEZ LUCIA 20/07/2004 F IF EMID VALENCIA 3441

  
ALEVIN MIXTO  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar PTOS
1 DOMENECH TORRES ADAM 03/04/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3088 6
2 DIAZ LLORENS LUCAS 09/05/2006 M AM EMID VALENCIA 3915 6
3 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F AF EMID VALENCIA 3413 6
4 COMES SANJUAN ALVARO 24/05/2006 M AM EMID VALENCIA 3411 6
5 HONRUBIA FLORES DIEGO JESÚS 14/06/2005 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3860 6
6 FERNÁNDEZ HINOJOSA MARCOS 15/09/2005 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3999 5
7 PÉREZ ALMARZA TEO 28/01/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3080 5
8 SELFA POZO HUGO 07/04/2005 M AM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3576 5
9 PONS TRONCHO FERRAN MIQUEL05/08/2006 M AM EMID VALENCIA 3424 6

10 CLARI RAUSSEL CANDELA 26/01/2005 F AF EMID VALENCIA 3405 6
11 LOUM PASCUAL  TAYB DAVID 29/01/2004 M AM C.A.SPRINT MONCADA 3824 4
12 CLARI RAUSSEL CANDELA 26/01/2005 F AF EMID VALENCIA 3405 6
13 PALANQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3840 4
14 LANCHE ALMEIDA MARCO ANTONIO19/03/2005 M AM EMID VALENCIA 3416 6
15 DOMINGO PEREZ NOEMI 30/06/2005 F AF EMID VALENCIA 3423 6
16 ESTEVE BRINES MARC 08/03/2005 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3859 5
17 MORATALLA ALONSO BELÉN 02/03/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3092 5
18 ION  SORINA 20/01/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3095 5
19 VILA ALZAMORA LAURA 12/03/2005 F AF EMID VALENCIA 3408 6
20 PINTER LUCAS JULIA 22/06/2005 F AF EMID VALENCIA 3415 6
21 VALERO CORDOBA MAR 08/02/2005 F AF EMID VALENCIA 3429 6
22 GÓMEZ NICOLÁS JOEL 21/02/2005 M AM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3849 3
23 MARTÍNEZ VALLES SILVIA 11/07/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3104 5
24 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3113 5
25 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3777 3
26 CALATAYUD FERRERO ALBERTO 07/07/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3069 5
27 SERRANO MEGÍA LOURDES Mª 27/06/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3500 5
28 RIVERA MONTES ISAAC DAVID 20/07/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3074 5
29 SEBASTIA CAÑADAS CLAUDIA 16/04/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3838 4
30 SANCHEZ MUÑOZ NURIA 02/10/2006 F AF EMID VALENCIA 3425 6
31 MORA GIL NEREA 26/05/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3825 4
32 SERRANO MOLADA ADRIEL 09/01/2005 M AM EMID VALENCIA 3427 6
33 LATORRE ROS DIEGO 18/01/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3093 5
34 FERRER MOLTO IRIS 15/01/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3830 4
35 ALMAZAN FERNANDEZ SARA 02/01/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3827 4
36 LLEDO PASTOR ADRIANA 02/08/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3540 3
37 TRABES FERNÁNDEZ PAU 29/03/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3077 5
38 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3114 5
39 BERNIOT MARTINEZ EMMA 17/08/2005 F AF COLEGIO ARGOS 3375 2
40 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M AM EMID VALENCIA 3977 6
41 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA 25/08/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3105 5
42 CALDERÓN BRUÑUEL BRISA 06/05/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3100 5
43 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3766 3
44 GARCÍA GIRÓN CANDELA 11/12/2005 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3858 5
45 RECIO PARDO OLIVIA 27/05/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3107 5
46 RKIK  NOUHA 27/09/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3117 5
47 MARES PAZOS RICARD 02/11/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3503 5
48 LATRE SANMARTÍN CARMEN 27/02/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3082 5
49 MADRID MARTÍNEZ LUCIA 29/03/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3087 5
50 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 3414 6
51 HOSTALET VIDAL MIQUEL 23/08/2006 M AM EMID VALENCIA 3430 6
52 PALOP FURIÓ ALBA 22/03/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3085 5
53 ANTHONY  DANIEL OSASOGIE21/04/2005 M AM EMID VALENCIA 3914 6
54 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3778 3
55 FERRERES RUIZ JOAN 10/06/2006 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3776 3
56 RODRIGO COGOLLOS ELIAS 26/08/2006 M AM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3154 3
57 GARCÍA ANSON MARTINA 04/05/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3099 5
58 HERRAIZ NAVARRO ROSA Mª 12/07/2005 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3998 5
59 HERRERO MARTINEZ MARTA 23/03/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3826 4
60 ALMAZAN FERNANDEZ IRENE 02/01/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3828 4
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61 PASCUAL CASTILLO BEATRIZ 24/05/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3837 4
62 REAL SÁNCHEZ ANTONIO 21/02/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3502 5
63 SEBASTIÁN MONTAÑÉS CLAUDIA 12/07/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3076 5
64 OKORIE  VERÓNICA A. 30/04/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3089 5
65 MATEOS-GIL DELGADO ALEXIA 11/08/2005 F AF EMID VALENCIA 3417 6
66 DELGADO NAVARRO LUCIA 06/01/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3079 5
67 MARTORELL COLOMER CRISTINA 29/01/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3094 5
68 MONTES BARTUAL LAURA 13/06/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3072 5
69 GUERIN SÁNCHEZ LOLA 12/07/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3501 5
70 HEBER ROIG ARIANNA 09/01/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3542 3
71 BENITEZ CASANOVA RAUL 19/12/2006 M AM EMID VALENCIA 3409 6
72 BUEDO DAHM LAURA MATILDE22/09/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3068 5
73 ABAD GAMERO DANIEL 26/02/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3066 5
74 REAL BALLESTER JULIA 18/06/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3255 5
75 MONTAGUD PALOMARES CARLA 04/05/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3103 5
76 SUAY APARISI RAQUEL 22/11/2006 F AF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3110 5
77 TATAY QUILIS PAULA 13/03/2006 F AF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3150 3
78 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F AF COLEGIO ARGOS 3378 2
79 MORENO FAYOS AINHOA 02/03/2006 F AF COLEGIO ARGOS 3376 2
80 CHOUIYAKH  MIRIAM 12/12/2006 F AF EMID VALENCIA 3913 6
81 ROSAT BADIA RAÚL 26/09/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3770 3
82 NAVARRO ALONSO AGHATA 06/08/2006 F AF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3889 3
83 GINER CORDOBA MARIA 24/12/2006 F AF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3155 3
84 TAMARIT MONTO ANDREA 15/02/2005 F AF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3153 3
85 CHULIÁ CARROLLO MAR 09/03/2006 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3774 3
86 MURILLO ALBERT AMPARO 23/05/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3541 3
87 VERCHER OLCINA IRINA 15/09/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3546 3
88 BARTUAL ESTEVE MARTA 05/02/2006 F AF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3891 3
89 ROBLEDILLO CHORDÁ MARTA 06/04/2006 F AF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3890 3
90 PÉREZ PÉREZ MARÍA 05/01/2006 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3779 3

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN MIXTO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar PTOS
DIAZ LLORENS LUCAS 09/05/2006 M AM EMID VALENCIA 3915
BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F AF EMID VALENCIA 3413
COMES SANJUAN ALVARO 24/05/2006 M AM EMID VALENCIA 3411
PONS TRONCHO FERRAN MIQUEL05/08/2006 M AM EMID VALENCIA 3424
DOMENECH TORRES ADAM 03/04/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3088
HONRUBIA FLORES DIEGO JESÚS 14/06/2005 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3860
FERNÁNDEZ HINOJOSA MARCOS 15/09/2005 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3999
PÉREZ ALMARZA TEO 28/01/2006 M AM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3080
LOUM PASCUAL  TAYB DAVID 29/01/2004 M AM C.A.SPRINT MONCADA 3824
PALANQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3840
SEBASTIA CAÑADAS CLAUDIA 16/04/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3838
MORA GIL NEREA 26/05/2006 F AF C.A.SPRINT MONCADA 3825
SELFA POZO HUGO 07/04/2005 M AM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3576
GÓMEZ NICOLÁS JOEL 21/02/2005 M AM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3849
RODRIGO COGOLLOS ELIAS 26/08/2006 M AM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3154
TATAY QUILIS PAULA 13/03/2006 F AF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3150
GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3777
GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3766
MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3778
FERRERES RUIZ JOAN 10/06/2006 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3776
LLEDO PASTOR ADRIANA 02/08/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3540
HEBER ROIG ARIANNA 09/01/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3542
MURILLO ALBERT AMPARO 23/05/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3541
VERCHER OLCINA IRINA 15/09/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3546

  
BENJAMIN MIXTO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar PTOS
1 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M BM EMID VALENCIA 3384 6
2 SÁNCHEZ I CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3060 6
3 LLANA NOVELLA WENCESLAO 25/08/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3039 6
4 LLUCH CRESPO NELSON 24/10/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3042 6
5 ALONSO ESTEVE LAURA 15/05/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3534 6
6 HERRERO FERNÁNDEZ AITANA 18/04/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3369 6
7 CALVÉ ANDRÉS GUILLERMO 27/06/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3048 6
8 PÉREZ HUETA ADRIÁN 17/03/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3054 6
9 NAVARRO HURTADO DARIO 15/06/2007 M BM C.A.SPRINT MONCADA 3845 5

10 RECIO PARDO SOFIA 25/03/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3248 6
11 ARNÁS FERREIRA LUNA 26/04/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3512 6
12 GARCIA BARBERÁ IKER 03/07/2008 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3788 4
13 RIBERA RANGEL ZAIRA 11/10/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3059 6
14 MARTÍNEZ MUÑOZ LUCAS 13/08/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3749 6
15 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL 08/06/2007 M BM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3131 4
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16 MARTORELL COLOMER ALEJANDRO 06/01/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3011 6
17 NOGUERA ÁLVAREZ NICOLÁS 31/08/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3245 6
18 ABARGUES COSTA JUAN 11/03/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3000 6
19 REAL BALLESTER DANIEL 16/04/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3247 6
20 GARCIA CAPARROS LUCIA 13/04/2007 F BF EMID VALENCIA 3385 5
21 CASIN SÁNCHEZ ANA BELSADETH17/08/2008 F BF EMID VALENCIA 3978 5
22 RIBES GREGORIO SAÚL 19/11/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3061 6
23 BARREDO GIMENO JAVIER 17/05/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3748 6
24 PALAU PEREZ MANEL 16/04/2008 M BM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3536 4
25 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 3390 5
26 ROLDÁN LÓPEZ ANDREA 21/08/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3018 6
27 GONZALEZ ASENSI LARA 28/04/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3533 4
28 SEBASTIÁN MARTÍ PAULA 06/03/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3053 6
29 ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3538 4
30 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3841 3
31 TARAZON ANAYA JAIME JOSE 03/08/2007 M BM EMID VALENCIA 3391 5
32 MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M BM EMID VALENCIA 3398 5
33 HERNÁNDEZ SORIANO SERGIO 24/07/2007 M BM COLEGIO ARGOS 3372 2
34 FONS DE LA RICA MARINA 22/09/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3041 6
35 CLEMENTE VAYÁ CLAUDIA 25/03/2008 F BF EMID VALENCIA 3720 5
36 VICENTE BLASCO SERGIO 03/03/2008 M BM EMID VALENCIA 3404 5
37 MARTÍNEZ BUSTOS YAGO 23/03/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 4001 6
38 GARCÍA ÁLVAREZ HUGO 05/01/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3033 6
39 ROMERO GONZALEZ VICENTE 15/06/2007 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3782 3
40 MOLINA RODRIGO SOFIA 30/07/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3031 6
41 GARCIA CERVERA JESÚS 26/09/2008 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3790 3
42 HERNÁNDEZ MATEO ANA 24/07/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3366 6
43 MAÑEZ LLUCH IRENE 22/01/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3030 6
44 LOPEZ HERRAIZ HUGO 06/01/2007 M BM EMID VALENCIA 3981 5
45 ALCÓN ALBERT MIGUEL 02/08/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3004 6
46 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3844 3
47 ARNAIZ GARCÍA MARTA 02/03/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3064 6
48 GIL FERRANDIS DAVID 14/11/2007 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3781 3
49 JOVANI CASANOVA JORGE 23/12/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3984 6
50 CASTRO GARROTE OLAYA 11/05/2007 F BF EMID VALENCIA 3395 5
51 PÉREZ ALMARZA LUISA 07/04/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3016 6
52 INFANTIL MASCULINOCHACOPINO PACO 23/09/2008 M BM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3139 3
53 SANCHEZ MUÑOZ SAMUEL 18/08/2008 M BM EMID VALENCIA 3400 5
54 DE BELLMONT I CHAMORRO MARTA 16/11/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3025 6
55 PÉREZ GRANELL GOIA 18/11/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3121 6
56 MARTINEZ ANDRÉS ALEJANDRO 02/06/2007 M BM EMID VALENCIA 3397 5
57 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3848 3
58 FERRERES RUIZ ALBA 30/05/2008 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3787 3
59 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F BF EMID VALENCIA 3396 5
60 IGWE  SAMUEL EBITU 04/04/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3367 6
61 SIMO MONEDERO MARIO 14/05/2008 M BM EMID VALENCIA 3401 5
62 ALAPONT VERDEGUER ANGELA MARIA 08/06/2007 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3132 3
63 LÓPEZ LLORCA MARTÍN 30/07/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3029 6
64 ION  ANA CAROLINA 06/12/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3008 6
65 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3842 3
66 MORIN PEDROSA LORETO 15/05/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3055 6
67 SAAVEDRA CALDERON SHEYLA 30/11/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3528 6
68 ALAGARDA PÉREZ CARLA 20/11/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3002 6
69 GIRÓN HERRERÍAS MIREIA 12/01/2007 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3843 3
70 ALBEROLA BAUTISTA EVA 08/03/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3003 6
71 BLANQUER GIL CARLOTA 27/08/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3021 6
72 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3143 3
73 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3142 3
74 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F BF EMID VALENCIA 3393 5
75 DOMINGUEZ EDO JORGE 09/01/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3046 6
76 SEGUNDO WIEST MARÍA 24/05/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3850 6
77 JIMÉNEZ ORTUÑO MARÍA 05/09/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3496 6
78 ANDREU VILLALBA MARIA 20/08/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3537 4
79 VICTOR MARCO IRENE 27/01/2007 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3783 3
80 SANZ PRIETO MANUEL 02/09/2007 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3909 3
81 VICENS MARTINEZ DE LA CASALUCIA 21/07/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3535 4
82 CARRASCO TORTOSA MARÍA 06/03/2007 F BF COLEGIO ARGOS 3374 2
83 MONTES VILANOVA ESTHER 11/07/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3013 6
84 BOLUDA RIOS MARTA 30/09/2008 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3005 6
85 GARCIA CERVERA ALMA 26/09/2008 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3789 3
86 GAYA DUS MIA 23/05/2008 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3991 3
87 ARIAS BRAVO ALVARO 10/06/2008 M BM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3137 3
88 CUALLADO TATAY INES 08/07/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3138 3
89 GARCIA CERVERA JESÚS 26/09/2008 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3790 3
90 FRANCISCO RICART NEREA 03/01/2007 F BF COLEGIO ARGOS 3861 2



91 PORRAS BEDIA PAULA 29/04/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3135 3
92 CERVERA LORENTE DIEGO 21/06/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3122 6
93 PASCÓ SAPENA Mª CARMEN 08/09/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3057 6
94 FRETELL SALAS ESTEPHANO 28/02/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3027 6
95 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3133 3
96 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3136 3
97 ANDREA BUGEDA MIREIA 30/09/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3141 3
98 LÓPEZ MARTÍNEZ LUCAS 17/01/2008 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3009 6
99 GENOVES GIMENO RAQUEL 24/09/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3140 3

100 TAMARIT MONTÓ LORENA 08/11/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3574 3
101 MOCHOLI RODRIGO ELIA 07/03/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3134 3
102 MAS UBEDA INES 26/01/2008 F BF EMID VALENCIA 3387 5
103 AVEIGA ORTEGA AITANA ANDREA19/01/2008 F BF EMID VALENCIA 3388 5

 
  

CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMIN MIXTO  
OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºE scolar PTOS

SÁNCHEZ I CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3060
LLANA NOVELLA WENCESLAO 25/08/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3039
LLUCH CRESPO NELSON 24/10/2007 M BM VALENCIA CLUB ATLETISMO 3042
HERRERO FERNÁNDEZ AITANA 18/04/2007 F BF VALENCIA CLUB ATLETISMO 3369
ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M BM EMID VALENCIA 3384
GARCIA CAPARROS LUCIA 13/04/2007 F BF EMID VALENCIA 3385
CASIN SÁNCHEZ ANA BELSADETH17/08/2008 F BF EMID VALENCIA 3978
SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 3390
ALONSO ESTEVE LAURA 15/05/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3534
PALAU PEREZ MANEL 16/04/2008 M BM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3536
GONZALEZ ASENSI LARA 28/04/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3533
ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS3538
GARCIA BARBERÁ IKER 03/07/2008 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3788
ROMERO GONZALEZ VICENTE 15/06/2007 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3782
GARCIA CERVERA JESÚS 26/09/2008 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3790
GIL FERRANDIS DAVID 14/11/2007 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3781
NAVARRO HURTADO DARIO 15/06/2007 M BM C.A.SPRINT MONCADA 3845
CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3841
BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3844
CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F BF C.A.SPRINT MONCADA 3848
ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL 08/06/2007 M BM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3131
INFANTIL MASCULINOCHACOPINO PACO 23/09/2008 M BM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3139
ALAPONT VERDEGUER ANGELA MARIA 08/06/2007 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3132
DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 3143
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